
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C S1 S2 S3 S4 S5 TOTDes.FN

1 38 RODON NAVARRO JOAN 20001 S 24 23 22 24 24 117 46

2 46 FERNANDEZ ALBERTO S 24 24 23 24 24 119 45

3 56 GUERRERO SEBASTIEN FR S 23 23 25 24 23 118 36

4 75 NAVARRO JABALERA JOSE M. 22022 S 25 22 23 22 22 114 7 31

5 3 CORDOBA CARRILLO OSCAR 21232 S 24 23 25 22 22 116 25

6 16 GARCIA FONTGIBELL JOAN F. 20162 S 24 23 22 25 25 119 19

7 65 CEBALLOS CHAMORRO JOSE M. 21303 S 24 22 23 23 22 114 6

8 29 TURON ROQUE ORIOL 21302 S 25 24 20 22 23 114 2

9 64 MARTINEZ TORRES RAMON 20039 S 22 24 20 24 23 113

10 47 BARQUERO DAVID S 24 23 23 21 22 113

11 14 CROUS GISPERT JOSEP 20519 S 22 23 22 22 23 112

12 44 CASELLAS SOLER MARC 20602 S 20 23 22 25 22 112

13 12 NADAL SABATE PERE JOSEP 19 V 21 22 25 22 22 112

14 7 MARTINEZ TORRES ADRIA 20026 J 22 23 24 21 22 112

15 53 VARGAS OLMO RAFAEL 22066 S 21 19 23 24 24 111

16 22 PONT PASCUA TOMEU 3536 S 21 22 24 22 22 111

17 82 VILA CABERO SERGI 20552 S 22 21 24 22 22 111

18 4 GÜELL JOAN JOAN 20684 S 22 23 23 21 22 111

19 20 RALUY MARIANO 1564 V 23 22 21 24 21 111

20 76 MIRO ESCODA SERGI 22153 S 23 25 22 20 21 111

21 70 ARRUEGO STEPHANE 21523 S 22 21 22 22 23 110

22 42 RUIZ NAT ANTONI 21213 S 22 23 20 24 21 110

23 13 GARCIA NAVARRO FELIPE 20995 S 23 22 21 23 21 110

24 24 ROURA FORNES JOSEP 20604 V 22 23 22 22 21 110

25 81 CONTRERAS PEREZ JULIAN 20536 S 22 23 22 22 21 110

26 73 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 22031 S 23 22 24 20 21 110

27 5 BARTHE LAPEYRIGNE LAURENT FR S 22 24 23 23 18 110

28 78 GONZALES BENITEZ MARCOS S. S 20 21 20 24 24 109

29 41 GIRONA HERNANDEZ MARC 20562 S 21 24 21 22 21 109

30 26 MAYOR VENDRELL JORDI 21026 S 20 20 24 20 24 108

31 54 CID ARAGONES CARLOS 22113 S 24 21 17 23 23 108

32 23 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 20332 S 21 22 24 18 23 108

33 40 VILA CABERO LLUIS 20551 S 19 24 22 23 20 108

34 17 MAYOL VERGES JOSEP M. 21 S 24 19 23 22 20 108

35 55 BASART GORRO ALEJANDRO 21060 S 20 24 23 23 18 108

36 36 GARCIA SANCHEZ XAVIER S 22 21 19 21 24 107

37 50 GONZALEZ PAGUINA JORDI 20506 S 22 23 20 18 24 107

38 19 LOPEZ MARTIN FERMIN 22045 S 19 20 21 24 23 107

39 49 CLEMENTE MARTIN JOAQUIN S 23 18 21 24 21 107

40 35 MORAL CASTELL ANTONIO 21152 S 22 23 21 20 21 107

41 71 TOMAS ROCA JOAN ADR V 24 20 22 24 17 107

42 69 TEYS BRUN JORDI 20706 S 21 21 20 22 22 106

43 45 NICOLAS ALEJANDRO S 22 22 18 23 21 106

44 51 MILLERA DIEGO 1542 S 24 19 23 19 21 106

45 77 SEGUI SEBASTIEN FR S 21 22 19 22 21 105

46 80 PONSATI BONADONA DAVID S 19 22 20 21 22 104

47 27 CAZADIS MICHEL FR S 19 23 20 20 22 104

48 9 ALVAREZ MORALES FERNANDO 20154 V 22 21 20 21 20 104
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49 83 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN S 19 21 19 22 22 103

50 58 ANTO COLOME JOAN 20323 S 20 21 22 18 22 103

51 68 BAHI PLANAS XAVIER 22401 S 21 20 20 21 21 103

52 59 CARDIEL GELABERT ANTONI 21154 S 17 21 21 19 24 102

53 72 SANCHEZ HERRERA MIGUEL V 22 19 22 22 17 102

54 63 FERRER CANALS ANTONI 20487 S 19 22 17 21 22 101

55 37 MARTIN BATLLE MATEU 20686 V 21 19 19 20 22 101

56 52 TERRASSIER JACK 21524 S 19 21 18 22 21 101

57 21 LEON OLIVERA VANESSA 21153 D 23 17 18 22 21 101

58 33 OTERO DOVAL ANTONIO A948 S 21 19 20 20 21 101

59 48 MENDEZ FERNANDEZ ASENSI 21072 S 19 20 21 21 20 101

60 66 DEMARTIN BERTRAND 21528 S 22 24 18 18 19 101

61 61 SAYOS ROMA JOAN V 23 21 20 20 17 101

62 6 CODINA VILA ALBERT 22397 V 19 17 22 20 22 100

63 31 GOMEZ COLLAZO ANTONIO A917 S 19 20 21 18 21 99

64 62 MARTINEZ CARRIO ANGEL 20525 S 22 19 18 21 19 99

65 60 PAGES DOMINGO HERIBERT V 15 19 22 22 20 98

66 15 FERNANDEZ GARLITO CARLES 20606 S 17 21 22 19 19 98

67 67 BARCIA DRUEDA GERARD ADR S 21 19 21 18 19 98

68 18 CLEMENTE DEL CERRO RUBEN S 17 20 21 20 19 97

69 28 DIAZ TESON LUCAS 22005 J 20 16 21 16 22 95

70 8 TEYS BRUN JOSEP 20705 V 19 22 17 17 20 95

71 74 JANE FERNANDEZ EDUARD 20002 V 21 15 20 21 18 95

72 34 RUIZ GARCIA ESTEVE A840 S 21 18 17 17 21 94

73 32 LEYVA CASTRO JOSEP A. A938 S 18 21 24 17 14 94

74 57 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 20601 S 17 21 20 17 17 92

75 39 RODRIGUEZ AUDI CINTA 20305 D 18 20 19 19 16 92

76 11 SERRAMIA SALA JOAN 21217 S 18 18 17 13 23 89

77 30 CAMARASA BLAVI JOAN 20671 S 22 15 16 17 18 88

78 79 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 20723 D 17 21 16 18 16 88

79 84 RIBAS JIMENEZ JAUME 20510 S 19 14 16 17 19 85

80 10 CORELLA ALONSO SANTIAGO 20554 S 18 15 14 21 16 84

81 2 LAGARES GAMERO JOSEP 20555 S 17 16 15 18 16 82

82 43 PINEL HURTADO JOSE M. 21222 V 13 16 18 16 17 80

83 25 PALMA ALVARADO MARIA 20508 D 18 15 14 16 14 77

84 1 AZKUE ESTEBAN ADR V 16 12 22 0 0 50



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

7 MARTINEZ TORRES ADRIA 20026 J 22 23 24 21 22 112

28 DIAZ TESON LUCAS 22005 J 20 16 21 16 22 95

0
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

12 NADAL SABATE PERE JOSEP 19 V 21 22 25 22 22 112

20 RALUY MARIANO 1564 V 23 22 21 24 21 111

24 ROURA FORNES JOSEP 20604 V 22 23 22 22 21 110

71 TOMAS ROCA JOAN ADR V 24 20 22 24 17 107

9 ALVAREZ MORALES FERNANDO 20154 V 22 21 20 21 20 104

72 SANCHEZ HERRERA MIGUEL V 22 19 22 22 17 102

37 MARTIN BATLLE MATEU 20686 V 21 19 19 20 22 101

61 SAYOS ROMA JOAN V 23 21 20 20 17 101

6 CODINA VILA ALBERT 22397 V 19 17 22 20 22 100

60 PAGES DOMINGO HERIBERT V 15 19 22 22 20 98

8 TEYS BRUN JOSEP 20705 V 19 22 17 17 20 95

74 JANE FERNANDEZ EDUARD 20002 V 21 15 20 21 18 95

43 PINEL HURTADO JOSE M. 21222 V 13 16 18 16 17 80

1 AZKUE ESTEBAN ADR V 16 12 22 0 0 50
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

21 LEON OLIVERA VANESSA 21153 D 23 17 18 22 21 101

39 RODRIGUEZ AUDI CINTA 20305 D 18 20 19 19 16 92

79 ALVAREZ LOPEZ GLORIA 20723 D 17 21 16 18 16 88

25 PALMA ALVARADO MARIA 20508 D 18 15 14 16 14 77
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DR COGNOMS NOM NºLLIC C S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

71 TOMAS ROCA JOAN ADR V 24 20 22 24 17 107

33 OTERO DOVAL ANTONIO A948 S 21 19 20 20 21 101

31 GOMEZ COLLAZO ANTONIO A917 S 19 20 21 18 21 99

67 BARCIA DRUEDA GERARD ADR S 21 19 21 18 19 98

34 RUIZ GARCIA ESTEVE A840 S 21 18 17 17 21 94

32 LEYVA CASTRO JOSEP A. A938 S 18 21 24 17 14 94

1 AZKUE ESTEBAN ADR V 16 12 22 0 0 50
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